r’\

/ Ente Riserve Naturali Reglonah ‘

Foce Volturno/Costa Licola
Lago Falciano

COPIA ALBO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 10 del 03.03.2023

Oggetto: Acquisto Materiale di Cancelleria. Liquidazione. CIG : Z6D39262F5.

CIG:

Z6D39262F5

PREMESSO:

a)

b)

¢)

d)

g)

h)

che con la L.R. n. 33 del 01.09.1993 e successive modificazioni ed integrazioni sono stati istituiti i
Parchi e le Riserve Naturali Regionali della Regione Campania;

che con D.G.R.C. n. 377 del 11.06.2013 & stato istituito I’Ente Riserve Naturali Regionali “Foce
Volturno-Costa di Licola” e “Lago Falciano™ i cui compiti sono richiamati dall’art. 17 “Gestione
delle Riserve Naturali della L.R. 33/1993;

che la L.R. n. 4/2011 art. 1 co. 260 ha modificato la L.R. n. 33/1993 confermando la disposizione
relativa all’individuazione del personale: “L’organico del Parco & costituito da personale in servizio
presso I’amministrazione regionale opportunamente distaccato™ (c. 6 dell’art. 10);

che la Deliberazione n. 270 del 08.05.2018, della Giunta Regionale della Campania, avente ad
oggetto “Nomina Presidente”, il dott. Giovanni Sabatino & stato nominato Presidente dell’Ente
Riserve Naturali Regionali “Foce Volturno-Costa di Licola” e “Lago Falciano™;

che con il Decreto Assessorile della Giunta Regionale della Campania n. 18 del 02.02.2016, il
funzionario Fusco Vittorio Med-18101 di Cat. D/3, dipendente della Giunta Regionale della
Campania distaccato presso gli uffici dell’Ente, & stato nominato Responsabile Amministrativo;

che ai sensi del D.G.R.C. n. 1217/2005 al Responsabile Amministrativo & attribuito I’incarico di
collaborare alla gestione e sottoscrivere, in uno con il Presidente/Commissario, gli atti amministrativi
dell’Ente, ed in particolare quelli che rivestono carattere di necessita ed urgenza ovvero necessari per
assicurare la continuita delle attivita;

che con Deliberazione del Presidente n. 06 del 24.02.2023 veniva approvato il Rendiconto generale
del Bilancio per I’esercizio finanziario 2022;

la Delibera del Presidente n. 07 del 24.02.2023 I’Ente Riserve Naturali Regionali “Foce
Volturno/Costa di Licola” e “Lago Falciano” ha approvato il Bilancio di Previsione 2023-2024-
2025;

DATO ATTO:

v

che con Deliberazione del Presidente/Commissario n. 12 del 16.11.2022 veniva autorizzato il
Responsabile di adottare le procedure necessarie all’acquisizione tramite ricorso alla piattaforma
MEPA/CONSIP, laddove previsto, per la fornitura di attrezzature per ufficio e informatiche di ultima
generazione, nonché di materiale di consumo e delle bandiere istituzionali ¢ del gonfalone per
I’esposizione e I'utilizzo nelle cerimonie istituzionali, ai sensi dell'art.36, comma 2 lett.a) del D.Lgs.
50/2016 e s.m.i. che ammette gli affidamenti di importo inferiore ai 40.000,00 € mediante
affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o pit operatori economici;

I

REGIONE CAMPANIA
[0l TR

Pagina | 1

Ente Riserve Naturali Regionale “Foce del Veolturno — Costa di Licola” e “Lage di Falciano”
CF 03151660614 — Via N, Machiavelli, snc-- 81030, Castel Volturno (CE) - TEL./FAX 0823-764712 N

e-mail: info@riservevolturnolicolatalciano.it - PEC enterisvoalturnelicelzfalciane@uoeert.nostecert.it



~—

Ente Riserve Natural§ Regionali '
Foce Volturno/Costa Licola AT
Lago Falciano Mo

y

i

v" che con Determinazione n. 46 del 16.12.2022 si procedeva all’approvazione dell’offerta della societa
societa MyEvo Agency Srl, con sede legale in Corso Campano, 569 — 80014 Giugliano in Campania
— P. Iva: 06663621214 acquisita al prot. n. 0492 del 06.12.2022 relativa alla fornitura di vario
materiale di cancelleria per un importo pari ad €. 4.000,00 (€ quattromila,00) oltre IVA al 22%, per
un totale complessivo di €. 4.880,00;

v che con Determinazione n. 46 del 16.12.2022 si procedeva all’impegno della spesa prevista della Pagina|2
fornitura di materiale di cancelleria in favore della societa “MyEvo Agency Srl, allocata nel Bilancio
previsionale 2022 approvato:

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA 02 Servizi istituzionall, generali e di gestione
TITOLO i Spese correnti
CAPITOLO DI BILANCIO | 1315 “Acquisto materiale di consumo”
CODICE DI BILANCIO 01.02-1.03.01.02.99

CONSIDERATO:

- che la societa “MyEvo Agency Srl”, ha fatto pervenire, per la fornitura di che trattasi regolarmente
consegnata all’Ente, la seguente fattura:

Fattura n. 203/2022 del 29.12.2022 acquisita al protocollo dell’Ente con n. 545 del 31.12.2022, per un
importo lordo complessivo di €. 4.880,00 iva compresa al 22%;

- dato atto che I’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, curata dal sottoscritto
Responsabile Amministrativo, consente di attestare la regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi
e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

- non sussistono cause di incompatibilita e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del presente
atto e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale del Trasparenza ed Integritd, secondo
quanto previsto dal vigente Piano Triennale Anticorruzione;

- il DURC che risulta essere regolare nei confronti dell’ INPS, prot. INPS n. 33523235 con scadenza il
10.03.2023;

RILEVATO che, la fornitura di materiale di cancelleria in oggetto trova corrispondenza nel Bilancio 2023
approvato dell’Ente alla seguente voce:

MISSIONE 1 Servizi istitugionali, generali e di gestione
PROGRAMMA 02 Servizi istitugionali, generali e di gestione
TITOLO 1 Spese correnti
CAPITOLO DI BILANCIO 1315 “Acquisto materiale di consumo”
CODICE DI BILANCIO 01.02-1.03.01.02.99

VISTO:

e JaL.R.33del01.09.1993 e successive modificazioni e integrazioni;
e lo Statuto dell’Ente;
s il Regolamento di Contabilita dell’Ente;
e D.Lgs n. 50/16 comma 2 lett. a) dell’art. 36;
o IICIG: Z6D39262F5;
RITENUTO

CF 03151660614 — Via N. Machiavelli, snec — 81030, Castel Volturne (CE) - TEL./FAX 0823-764712

Ente Riserve Naturali Regionale “Foce del Volturno — Cesta di Licola™ e “Lago di Falciane” X\
- - - . - - nr el 3 * > - . A
e-mail: info@riservevolturnelicelafaleiana.it — PEC enterisvolturnolicelafaiciano@ncert.nostecert.it



Y

r‘\

Ente Riserve Naturali Regionali

Foce Volturno/Costa Licola

Lago Falciano

¢ di dover liquidare e corrispondere, in favore della societa “MyEvo Agency Srl, con sede legale in
Corso Campano, 569 — 80014 Giugliano in Campania — P. Iva: 06663621214, I’importo
complessivo lordo pari ad €. 4.880,00 (€. quattromilaottocentoottanta,00) iva compresa al 22%, di
cui per base imponibile €. 4.000,00 ed Iva al 22% pari ad €. 880,00, per la Fattura n. 203/2022 del
29.12.2022, per la fornitura regolarmente consegnata, mediante accredito sul c¢/c della societd

IBAN: IT 72B 0200839903000105265233;

‘

REGIONE CAMPANIA
SRR

e che tale spesa si trova allocata nel Bilaneio previsionale 2023 approvato:

Pagina | 3

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA 02 Servizi istituzionali, generali e di gestione
TITOLO 1 Spese correnti

CAPITOLO DI BILANCIO | 1315 “Acquisto materiale di consumo”
CODICE DI BILANCIO 01.02-1.03.01.02.99

VERIFICATA la regolarita e correttezza dell’azione amministrativa;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile Amministrativo nonché dalla espressa dichiarazione

di regolarita resa a tergo dallo stesso:

DETERMINA

per le motivazioni e considerazioni indicate in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

a. di liquidare e corrispondere, in favore della societa “MyEvo Agency Srl, con sede legale in
Corso Campano, 569 — 80014 Giugliano in Campania — P. Iva: 06663621214, I'importo
complessivo lordo pari ad €. 4.880,00 (€. quattromilaottocentoottanta,00) iva compresa al 22%,
di cui per base imponibile €. 4.000,00 ed Iva al 22% pari ad €. 880,00, per la Fattura n.
203/2022 del 29.12.2022, per la fornitura regolarmente consegnata, mediante accredito sul c/c

della societa IBAN: IT 72B 0200839903000105265233;

b. che tale spesa si trova allocata nel Bilancio previsionale 2023 approvato:

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
PROGRAMMA 02 Servizi istituzionall, generali e di gestione
TITOLO 1 Spese correnti

CAPITOLO DI BILANCIO 1315 “Acquisto materiale di consumo”™
CODICE DI BILANCIO 01.02-1.03.01.02.99

c. darsi atto che all’esecutivitd della presente determinazione faranno seguito i procedimenti

connessi;

d. la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio dell’Ente;

Castel Volturno (CE), 03.03.2023

A i

" %{‘ssjﬁbllsa'

ile A@i;ni}ﬂi's*ﬁ’éﬂvo

ORIO SCO
o \f},ﬂm

Ente Riserve Naturali Regionale “Foce del Volturno — Costa di Licela” e “Lago di Falciano”
CF 03151660614 — Via N. Machiavelli, snc — 81030, Castel Volturno (CE) - TEL./FAX 0823-764712
e-mail: info@riservevolturnolicefafalciana.it - PEC enterisvolturnelicolafalciano@ncert.nostecert.it



.

-

Ente Riserve Naturali Regienal

ﬁ,ﬁ@ “_ﬁ.ﬁ?ﬁﬁ‘i& el

r o FELAEE 2

\

Lago Falciano REGIONE CAMPANIA

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ¢ PARERE DI REGOLARITA® CONTABILE

ATTESTAZIONE ai sensi dell’art.147 bis, art. 147 bis comma 1 e dell’art.151 comma 4 D.Igs. 267/2000 e
$S.mm.ii.

Il sottoseritto funzionario Fusco Vittorio, nella qualita di Responsabile Amministrativo, riconosciuta la regolarita e
correttezza amministrativa ESPRIME parere FAVOREVOLE per la regolarita contabile della determinazione,
ATTESTA la copertura finanziaria dell’atto e DISPONE per la liquidazione della spesa

IMPORTO DELLA LIQUIDAZIONE | €. 4.880,00 (€. quattromilaottocentoottanta,00)
di cui per base imponibile €. 4.000,00

ed Iva al 22% pari ad €. 880,00
CAPITOLCO DI BILANCIO 1315

CODICE DI BILANCIO: 01.02-1.03.01.02.99

Da atto che il suddetto provvedimento ¢ esecutivo alla data odiema a norma dell’art. 151, comma 4, D.lgs.
267/2000 e ss.mm.ii.

Castel Volturno (CE), 03.03.2023

VITPORIO FUSCO
.’)/

T
IlfRespoaf Blleix‘mmlms'tratwo

Pagina | 4

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

ATTESTAZIONE ai sensi dell’art. 32, comma 1, della L. n. 69/2009.

Si attesta che il presente Atto Determina Dirigenziale n. 10 del 03.03.2023 redatto dal Responsabile
Amministrativo dell’Ente e composto da n. 5 pagine, ai fini della trasparenza amministrativa ed efficacia dell’atto
stesso viene pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Ente Riserve Naturali Regionali * “Eocg Vi olturno Costa di
Licola” e “Lago  Falciano”™ e nella relativa  sezione  dell’ AmmimistiaAone™ Trasparente
(www.riservevolturnolicolafalciano.it) per quindici giorni consecutivi a far data dal 03.03.2023 al 18.03.2023.

Castel Volturno (CE), 03.03.2023

Ente Riserve Naturali Regionale “Foce del Volturno — Costa di Licela™ ¢ “Lago di Faleiano”
CF 03151660614 — Via N. Machiavelli, snc — 81030, Castel Volturno (CE) -~ TEL./FAX 0823-764712

e-mail: info@riservevolturnolicolafalciano.it — PEC enterisvolturnolicolafalciano@neert.nostecert.it



